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Comune Antitransgenico 
Deliberazione del Consiglio comunale n. 45 dell’8 giugno 2000 

“… di vietare su tutto il territorio comunale la sperimentazione, coltivazione e allevamento di organismi viventi, sia vegetali che animali, ottenuti 

mediante manipolazione genetica …” 

 

 

 

 

CONFERIMENTO PROVVISORIO IN UTILIZZO AUTORIZZATO  

DI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA 

 

 

GRADUATORIE 
delle domande pervenute entro il 31 dicembre 2025 

per estratto a tutela della privacy  
approvate con determinazione n. 38 del 6.2.2026 

 

 

Graduatoria altre cause 

 

 
Posizione in 
graduatoria 

  

 
Protocollo domanda  

1 

 

11677/2025 

 

 

Graduatoria interventi sociali 

 

 
Posizione in 
graduatoria 

  

 
Protocollo domanda  

1 

 

11952/2025 

2 

 

7402/2025 

3 

 

8712/2025 

 
 

 

 



COMUNE DI TERRICCIOLA  
Provincia di Pisa 

 
Via Roma, 37 – 56030 TERRICCIOLA (PI) 

Tel. 0587-65651 fax 0587-655205  

http://www.comune.terricciola.pi.it  – E-Mail: s.callai@comune.terricciola.pi.it 

 

Comune Antitransgenico 
Deliberazione del Consiglio comunale n. 45 dell’8 giugno 2000 
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mediante manipolazione genetica …” 

Esclusi 

 
 

n. 
  

 
Protocollo domanda  

1 

 

7524/2025 

2 

 

13536/2025 

 
 

 

 

 

Le presenti graduatorie sono pubblicate “per estratto” a tutela dei dati personali secondo il 

Regolamento UE 2016/679: il richiedente è identificato con il numero di Protocollo assegnato alla 

domanda.  

Le graduatorie redatte integralmente sono conservate presso l’Ufficio Politiche Sociali del 

Comune.  

Il responsabile del procedimento è la D.ssa Simona Callai (tel. 0587656523 e-mail: 

s.callai@comune.terricciola.pi.it) 


